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Städdagen
Ännu en gång riktar vi från styrelsen ett riktigt stort tack till er medlemmar som var med på
höstens städdag den 13 november.
Denna lördag samlades ca 50-60 personer från både Södra och Övre Björkhaga och bidrog
med handkraft för att samla ihop det ris och sly som röjts på flera ställen i vårt område
tidigare under oktober. Jämfört med vårens städdag var arbetsbördan inte lika stor som i
våras, även om det nu som då var utspritt på flera områden, och vi kan konstatera att målet
med städdagen uppnåddes efter ca en timme och en kvart. Riktigt bra jobbat och riktigt kul
att ni vill vara med och bidra till föreningens arbete med att underhålla och sköta om området
i Björkhaga.

Rishögar
Rishögarna kommer inom närmsta dygnen att tas om hand av entreprenör.
Det brukar oftast bli en del bark och småskräp kvar även efter att dessa högar blivit
bortplockade och vi skulle uppskatta om ni som bor intill bara tar en kvast och snyggar till lite
på platsen efteråt. Om det finns bitar bland högarna som kan användas till ved är det fritt
fram att ta tillvara på dessa redan nu.

Skogsarbete lördag och söndag 20-21 november.
På samfällighetens mark bakom fastigheterna (Tjärdalsvägen 26-30) kommer stora rotvältor
att omhändertas. Detta är ett område som varit ganska otillgänglig och farligt med stora
rotvältor och träd som ligger huller om buller längs med vårt dike. Dessa rotvältor skall fällas
tillbaka och trädens grenar kapas så stammarna kommer ner på marken. Skogsarbetare
kommer utföra detta med både maskiner och fordon. Vi informerade muntligen till de som
deltog på städdagen i Övre Björkhaga.

Farthinder och övergångsställen
Efter att vi reklamerat målningen av våra farthinder har nu dessa färdigställts och även ett
övergångställe målats på Evert Lööfs väg.

Träd på samfällighetens mark intill privat tomtgräns
Föreningen får ibland frågan från enskilda fastighetsägare om man kan avverka träd som
står i närheten av den privata tomten. Ibland uttrycks oro för träden ifall de är sjuka eller på
väg att dö. Grundprincipen är att träd som är friska inte skall avverkas. Finns det sjukdom
eller specifika förutsättningar som gör att av föreningen anlitad konsult dömer ut träden eller
dess placering så ska man givetvis ta hand om dessa träd men bara anledningen att de står
nära våra fastigheter är inte skäl nog. Träden fanns redan då husen byggdes och har klarat
av flertalet stormar både innan och efter.
Det är inte heller tillåtet att ta sig friheten att toppa träd som står på samfällighetens mark.
Den typen av egenmäktigt förfarande skulle juridiskt kunna leda till skadeståndskrav.
Med det sagt så skall förstås all mark skötas enligt skötselplan och träd och sly som växer
alltför tätt gallras så att träd med friska kronor i olika generationer ska kunna växa. Påpeka
gärna för oss i styrelsen om det finns specifika områden ni upplever behöver gallras. Vi betar



av nya områden varje år men uppskattar alltid medlemmarnas synpunkter.

Medlemsavgift
Som brukligt skall våra medlemsavgifter vara inbetalda senast 31 december. Fakturor
kommer distribueras med vanlig postgång i månadsskiftet november/december.

Information på hemsidan.
På vår hemsida finns tidigare nyhetsbrev lagrade under fliken Nyheter. För er som är nya i
området kan det vara intressant att se vad som har pågått tidigare under året. Ni som inte
anmält er till digitala nyhetsbrevet kan göra detta via vår hemsida www.bsff.se/nyheter/ så
missar ni inte kommande information via er e-post.

Nästa styrelsemöte är planerat till den 15 december.

Allt gott!
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